PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменений в
постановление администрации

города от 28.06.2013 № 139-па

«Об утверждении порядка

формирования и ведения реестров

муниципальных услуг
муниципального образования

городской  округ город Пыть-Ях»

(в ред. от 11.04.2016 №79-па,

от 15.07.2016 №176-па,
от 25.10.2016 № 265-па,

от 19.05.2017 №132-па,

от 17.08.2017 №219-па)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  внести в постановление администрации города от 28.06.2013 № 139-па «Об утверждении порядка формирования и ведения реестров муниципальных услуг (работ) муниципального образования городской  округ город Пыть-Ях» следующие изменения:

1. Пункт 17 приложения  № 2 к постановлению - исключить.
2. Пункт 20 приложения  № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
3. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ  (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном  средстве массовой информации  «Официальный вестник».

4. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.
6.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава города Пыть-Яха

    О.Л. Ковалевский
Приложение  № 1
к постановлению администрации
города Пыть-Яха

Реестр муниципальных услуг предоставляемых органами местного самоуправления

в городском округе город Пыть-Ях
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, которым предусмотрена муниципальная услуга
	Структурные подразделения администрации города, ответственные за предоставление муниципальных услуг, организации, с которыми осуществляется взаимодействие (поставщики услуг)

	1
	2
	3
	4

	Труд и социальны вопросы

	20
	Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения договора
	 - Трудовой Кодекс Российской Федерации.
	 Отдел по труду и социальным вопросам;

МБУ «МФЦ города Пыть-Яха».